
SUPERVISION

Abegglen Roland, Lic.phil.  Lindenstrasse 10 079 225 49 44 roland.abegglen@psychologie.ch

6340 Baar   abegglen-psychologie.ch

Ackermann Jasmin, Lic.phil. Kirchenstrasse 13 078 822 93 83  jasmin.ackermann@psychologie.ch

6300 Zug psychologie-ackermann.ch/

Bächinger Bernhard, Lic.phil. Sternmattstrasse 1 079 408 54 16 b.baechinger@bluewin.ch

6340 Baar

Birrer Eva, Dr.phil. Dorfstrasse 13 078 212 36 95 eva.birrer@schlaf-psyche.ch

6340 Baar schlaf-psyche.ch

Böbner-Meier Karin, Dipl.Psych.FH Schmidgasse 2 079 450 26 52 karin.boebner@psychologie.ch 

6300 Zug böbner.ch

Dietziker André, Lic.phil.  Zugerstrasse 56f 041 780 93 39 dietziker@zug-psy.ch

6330 Cham zug-psy.ch/ 

Kapossy Maria, Lic.phil.    Baarerstrasse 43 041 710 23 20 praxiskapossy@bluewin.ch

6300 Zug psychotherapie-kapossy.ch/

Künzler Cornelia, MSc Chamerstrasse 176 077 500 47 85 ancohealthcareag@gmail.com

6300 Zug anco-healthcare.ch/ 

Meierhans Ursula Dipl.Psych.FH Rathausstrasse 5 079 958 59 85 meierhans@um-systemtherapie.ch

6340 Baar um-systemtherapie.ch/

Pfister Stefanie, Dipl.Psych.FH Aegeristrasse 24 078 859 89 66 sp@stefaniepfister.com

6300 Zug stefaniepfister.com/

Riedle Manfred, Dipl.Psych.  Kirchenstrasse 13 041 710 54 21 manfred@riedle.ch

6300 Zug riedle.ch/de/
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Romano-Koch Elke, Lic.phil. Letzistrasse 13a 041 530 05 19 e.romano-koch@bluewin.ch

6300 Zug praxis-im-hof.ch/

Roulet Huber Chantal, Dipl.Psych.FH  Poststrasse 10 078 646 90 54 roulet@praxis-denkraum.ch

6300 Zug praxis-denkraum.ch/

Sidler Nicole, Lic.phil. Kirchenstrasse 13 077 434 81 76 nicole.sidler@psychologie.ch

6300 Zug

Storz Caroline, Lic.phil. Baarerstrasse 43 041 710 58 84 praxis@psychotherapie-storz.ch

6300 Zug psychotherapie-storz.ch/

Strimer Corin, Lic.phil. Duggelistrasse 7 076 307 03 06 corin.strimer@psychologie.ch

6330 Cham corin-strimer.ch/

Vetsch Esther, Lic.phil. Zeughausgasse 16   079 658 79 68  esther.vetsch@psychologie.ch

6300 Zug esther-vetsch.ch/

Werquin Karlijn, Lic.phil. Baarerstrasse 43 079 693 81 64 info@psychotherapie-werquin.ch

6300 Zug psychotherapie-werquin.ch/

Wiederkehr Jana, Lic.phil.  Gartenstr. 7 041 780 51 28 wiederkehr34@bluewin.ch

6330 Cham beziehungstherapeuten.ch/

Wildeisen Benedict, Lic.phil. Kirchenstrasse 13 041 552 05 79 wildeisen@psychologie.ch

6300 Zug wildeisen.org

Zurfluh Silvia, Lic.phil. Schmiedstr. 17 041 780 24 00 szurfluh@gmx.ch

6330 Cham

Zweifel Marianne, Dipl.Psych.FH Am Letzibach 6 041 740 13 22 m.zweifel@datazug.ch

6300 Zug psychotherapie-zweifel.ch/
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